[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2013                                                                                                                        № 252
ст.Дядьковская

О  внесении  изменений в  постановление  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 08 октября 2012 года №150 «Об утверждении целевой программы «Участие в профилактике терроризма и экстремизма на территории Дядьковского сельского поселения  Кореновского района на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  Федеральным законом  от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», постановлением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 10 апреля 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка  разработки,  утверждения и реализации ведомственных целевых   программ в Дядьковском сельском поселении Кореновского района»  и в целях актуализации мероприятий программы,        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 08 октября 2012 года № 150 «Об утверждении целевой программы «Участие в профилактике терроризма и экстремизма на территории Дядьковского сельского поселения  Кореновского района на 2013 год»,  изменения, изложив позицию 2.2. раздела 3 в новой редакции:

«

	2.2.
	Ограничение доступа к

разводящим сетям

водопроводной системы
	А.Ю.Понякин

директор МУП

ЖКХ

«Станица»
	4 квартал

2013 года
	Бюджет поселения
	9,0

».

2.  Постановление обнародовать в установленных местах.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        В.В.Петренко